2023年 9月 6日

各位

賢明女子学院中学校・高等学校

校 長  藤 岡  佐 和 子

2023年度 学院祭について

 本年度の学院祭の一般公開は、9月 16日（土）に実施致します。新型コロナウイルス感染拡

大以降、人数などの制限を設けたうえで開催しておりましたが、今年度は、コロナ禍以前と同様

のチケット制で、特に制限を設けず実施いたします。ご来場いただける方は、本校の受験を希望

される小中学生およびその保護者の方（予約制）、本校の卒業生、チケットを事前申請された在

校生の保護者・家族などの関係者です。概要は下記の通りです。

なお、新型コロナウイルス感染状況によっては学院祭の一般公開を見合わせることがあります。

その場合は、ホームページでお知らせ致しますのでご確認下さい。

                    記

会 場   賢明女子学院中学校・高等学校

日 時   9月 16日（土） 9：00～15：00

対 象   ● 本校の受験を希望する小中学生とその保護者の方（予約制）

予約方法・・・本校 HPにてご予約をお願い致します。

予約期間・・・8月 15日（火）～9月 15日（金）

          予約後、受付票をプリントアウトし、当日受付に提出して下さい。

      ● 本校の卒業生とその家族（直接、同窓会受付へお越しください。）

      ● 生徒を通じてチケットを事前申請された、在校生の保護者・家族などの関係者

（チケットの事前申請は、8月で終了しました。）

※来校前に検温し 37.5度以上の場合、身体症状がある場合はご来校をお控えください。